中华人民共和国国家标准

	公　　　告

	2014年第24号

	           关于批准发布《联运通用平托盘 试验方法》等33项

                                          国家标准的公告

           国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《联运通用平托盘 试验方法》等33项国家标准，现予以公布（见附件）。

                                         国家质检总局   国家标准委
                                              2014年10月10日

	序号

标准号

标准名称

代替标准号

实施日期

 1

  GB/T 4996-2014
  联运通用平托盘 试验方法

  GB/T 4996-1996

 2015-06-01

 2

  GB 12676-2014
  商用车辆和挂车制动系统技术要求及试验方法

  GB 12676-1999

 2015-07-01

 3

  GB 13057-2014
  客车座椅及其车辆固定件的强度

  GB 13057-2003

 2015-07-01

 4

  GB 20688.5-2014
  橡胶支座 第5部分：建筑隔震弹性滑板支座

 2015-10-01

 5

  GB/T 31270.1-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第1部分：土壤降解试验

 2015-03-11

 6

  GB/T 31270.2-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第2部分：水解试验

 2015-03-11

 7

  GB/T 31270.3-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第3部分：光解试验

 2015-03-11

 8

  GB/T 31270.4-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第4部分：土壤吸附/解吸试验

 2015-03-11

 9

  GB/T 31270.5-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第5部分：土壤淋溶试验

 2015-03-11

 10

  GB/T 31270.6-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第6部分：挥发性试验

 2015-03-11

 11

  GB/T 31270.7-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第7部分：生物富集试验

 2015-03-11

 12

  GB/T 31270.8-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第8部分：水―沉积物系统降解试验

 2015-03-11

 13

  GB/T 31270.9-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第9部分：鸟类急性毒性试验

 2015-03-11

 14

  GB/T 31270.10-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第10部分：蜜蜂急性毒性试验

 2015-03-11

 15

  GB/T 31270.11-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第11部分：家蚕急性毒性试验

 2015-03-11

 16

  GB/T 31270.12-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第12部分：鱼类急性毒性试验

 2015-03-11

 17

  GB/T 31270.13-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第13部分：溞类急性活动抑制试验

 2015-03-11

 18

  GB/T 31270.14-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第14部分：藻类生长抑制试验

 2015-03-11

 19

  GB/T 31270.15-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第15部分：蚯蚓急性毒性试验

 2015-03-11

 20

  GB/T 31270.16-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第16部分：土壤微生物毒性试验

 2015-03-11

 21

  GB/T 31270.17-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第17部分：天敌赤眼蜂急性毒性试验

 2015-03-11

 22

  GB/T 31270.18-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第18部分：天敌两栖类急性毒性试验

 2015-03-11

 23

  GB/T 31270.19-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第19部分：非靶标植物影响试验

 2015-03-11

 24

  GB/T 31270.20-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第20部分：家畜短期饲喂毒性试验

 2015-03-11

 25

  GB/T 31270.21-2014
  化学农药环境安全评价试验准则 第21部分：大型甲壳类生物毒性试验

 2015-03-11

 26

  GB/T 31271-2014
  包装 循环再生率 计算规则和方法

 2015-05-01

 27

  GB/T 31272-2014
  包装 能量回收率 计算规则和方法

 2015-05-01

 28

  GB/T 31273-2014
  速冻水果和速冻蔬菜生产管理规范

 2015-03-11

 29

  GB/T 31274-2014
  电子电气产品限用物质管理体系 要求

 2015-04-16

 30

  GB/T 31275-2014
  照明设备对人体电磁辐射的评价

 2015-04-01

 31

  GB 31276-2014
  普通照明用卤钨灯能效限定值及节能评价值

 2015-09-01

 32

  GB/T 31286-2014
  全国组织机构代码与名称

 2014-10-10

 33

  GB/T 31287-2014
  全国组织机构代码应用 标识规范

 2014-10-10